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Pennarello permanent FIBRACOLOR HI-TEXT 580PB
punta conica colore rosso

CK038279

Pennarello permanent 580PB punta
conica

8008621002009
FIBRACOLOR
20580PE025SMB/002
CF

Confezione
25

24

0.215

543

Pennarello permanente con fusto nel colore di scrittura

Colore rosso

Tipo pennarello permanent
Inchiostro permanent a base d'alcool
Marca FIBRACOLOR




